
平成27年3月23日 午前１１時 午前１１時１０分

１回 ２回

1

2

3

4

5

6

千円
千円

（株）サクシード

（株）アレックス 22,000

開札日時

（株）アイ・エス・エス創研

（株）トキワアーキテクトオフィス 11,400

8,700

入　　札　　者
金額（千円） 金額（千円）

落札

入　札　調　書

件　　　名 平成２６年度金沢刑務所耐震診断業務

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時 平成27年3月23日

予 定 価 格 （税抜価格）
調査基準価格（税抜価格）

24,669
14,800

（株）あい設計 20,840

7,740

（株）善設計 5,200


	入札調書

